
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la presente determinazione

verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 17/11/2015 al  01/12/2015.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

    Dr.ssa Antonina Daga

Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del PatrimonioServizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

DETERMINAZIONE N° 2525 DEL 16/11/2015

Adottata ai sensi dell'art.4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regolamento
aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del 09/10/2008.

OGGETTO:Programmazione delle risorse del Fondo di Sviluppo e Coesione ( FSC )
2007-2013  –  Adempimenti  a  carico  del  responsabile  dell'attuazione
dell'intervento  -“Lavori  di  risanamento  strutturale  e  riorganizzazione
funzionale della Casa Famiglia sita nel Comune di Ales da destinare a Centro di
Salute Mentale con Centro diurno” - 
INTEGRAZIONE  determinazione n. 1361 del 11/06/2015

CUP J36E12001020008, CIG:Z1B14DDAE5
       

 Proposta n°2621 del 16/11/2015

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Richiamate
 la Deliberazione D.G. n. 186 del 09.10.2008, con la quale sono state attribuite ai

dirigenti dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e ss. mm. ii.; 

 la  Deliberazione  D.G.  n.  824  del  09.07.2008,  con  la  quale  si  è  provveduto  a
formalizzare l’istituzione della struttura complessa “Manutenzioni, Logistica e Servizi
Generali e Gestione del Patrimonio” e nominare l'Ing. Giorgio Tuveri Direttore del
Servizio.

Richiamata 
 la  determina  n.  1361  del  11/06/2015,  con  la  quale  si  è  proceduto  ad  affidare

l'incarico di progettazione,  definitiva - esecutiva, misura e contabilità e certificato di
regolare esecuzione, dei lavori di cui all'oggetto, ai sensi degli artt. 90, comma 6 e
125   del  D.lgs.  163/06 all'ing.  Marcello  Soppelsa,  con studio  a  Oristano,  iscritto
nell'elenco dei professionisti per l'esecuzione di incarichi di progettazione approvato
con Deliberazione D.G. n. 443 del 28.05.2012 e successivamente aggiornato con
Delibera D.G. n. 804 del 14.10.2014. 

Preso atto che
 per  mero  errore  materiale,  non  è  stato  inserito  nell'oggetto  della  determina  e  nel
dispositivo  anche  da  direzione  lavori,  pur  essendo  stessa  stata  indicata  nella  lettera



d'invito, nell'offerta poi presentata dal professionista e nella stessa convenzione d'incarico
sottoscritta dal professionista.

Constato
l'errore materiale,  con la presente si procede ad integrare l'oggetto e il dispositivo della
determina n. 1361 del 11/06/2015, inserendo anche la direzione lavori.

Per quanto sopra  
a seguito delle modifiche sia l'oggetto della determina che  il dispositivo, con riferimento
all'incarico professionale affidato all'ingegnere  Marcello Soppelsa,  avranno  il  seguente
tenore:
Affidamento  incarico  esterno  di  "progettazione  definitiva  -  esecutiva,  direzione  lavori,
misura e contabilità e certificato di Regolare esecuzione"

  DETERMINA 

Per quanto in premessa:

Di  prendere atto  che per  mero  errore  materiale  nella  la  determina  n.  1361  del
11/06/2015, tra gli incarichi affidati  all'ing. Marcello Soppelsa, con studio a Oristano, non
veniva indicata la direzione dei lavori, pur essendo la stessa stata indicata nella  lettera
d'invito, nell'offerta poi presentata dal professionista e nella stessa convenzione d'incarico
sottoscritta dal professionista. 

Di procedere con la presente a integrare l'oggetto e il dispositivo della determina 1361,
del 11/06/2015, inserendo anche la direzione lavori

Di prendere atto che a seguito della modica l'oggetto e il dispositivo della determina di
affidamento dell'incarico professionale  all'ing. Marcello Soppelsa, con studio a Oristano,
avranno il seguente tenore: "di affidare la  progettazione definitiva - esecutiva, direzione
lavori, misura e contabilità e certificato di Regolare esecuzione.

Di trasmettere  copia del  presente provvedimento alla  Direzione Generale,  al  Servizio
Affari Generali, al Servizio Bilancio ed al Collegio Sindacale. 

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 
       (Ing. Giorgio Tuveri)

Istruttore della pratica: dr.ssa Rita Colombu


	Richiamate
	Richiamata

